

# Skovslund-Bernth VVS & Gas ApS

Stevnsvej 59  
Strøby Egede  
4600 Køge

CVR-nr. 30901347

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. november 2023

---

Palle Skovslund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Skovslund-Bernth VVS & Gas ApS Stevnsvej 59 Strøby Egede 4600 Køge
CVR-nr.	30901347
Hjemsted	Stevns
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Palle Skovslund Henrik Bernth
<b>Revisor</b>	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af VVS arbejde og salg af VVS artikler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 2.753.726, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 6.525.627, og en egenkapital på kr. 4.006.399.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud, som selskabets ledelse vurderer som yderst tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.892.151</b>	<b>6.366.208</b>
Personaleomkostninger	1	-5.334.507	-4.717.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.603	-25.366
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.556.041</b>	<b>1.623.382</b>
Finansielle indtægter		1.877	5.726
Finansielle omkostninger		-26.868	-36.051
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.531.050</b>	<b>1.593.057</b>
Skat af årets resultat		-777.324	-350.921
<b>Årets resultat</b>		<b>2.753.726</b>	<b>1.242.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		2.753.726	242.136
		<b>2.753.726</b>	<b>1.242.136</b>

Skovslund-Bernth VVS & Gas ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Aktiver</b>			
Driftsmidler og inventar		451.403	52.362
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>451.403</b>	<b>52.362</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>451.403</b>	<b>52.362</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.109.715	1.076.697
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.109.715</b>	<b>1.076.697</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.794.392	1.525.188
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.526	237.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.160	355.726
Udskudte skatteaktiver		0	76.535
Periodeafgrænsningsposter		146.773	133.211
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.042.851</b>	<b>2.328.238</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.921.658</b>	<b>531.968</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.074.224</b>	<b>3.936.903</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.525.627</b>	<b>3.989.265</b>

Skovslund-Bernth VVS & Gas ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.881.399	1.127.673
Udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.006.399</b>	<b>2.252.673</b>
Hensættelser til udskudt skat		15.555	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>15.555</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.012	224.538
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.978	0
Selskabsskat		923.032	717.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.268.651	769.769
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.000	25.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.503.673</b>	<b>1.736.592</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.503.673</b>	<b>1.736.592</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.525.627</b>	<b>3.989.265</b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.127.673	1.000.000	2.252.673
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	2.753.726	0	2.753.726
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>3.881.399</b>	<b>0</b>	<b>4.006.399</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.549.224	3.810.385
Pensioner	612.773	767.087
Andre omkostninger til social sikring	68.881	55.459
Andre personaleomkostninger	103.629	84.529
	<u><b>5.334.507</b></u>	<u><b>4.717.460</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>12</u>	<u>11</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler. Restløbetid udgør 30-34 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til trl. 486.

Der er stillet virksomhedspant hos Spar Nord Bank på tkr. 1.000 med pant i simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsmateriel/materiel med bogført værdi tkr. 4.456.